

روى خط حادئه

هم‌زمان با حادثهٔ جاجردو، کارگروه ویژهٔ حوادث رانندگی تشکیل جلسه‌داد

سقوط یک اتوبوس به دره

۱۱ا کشته

بامداد دیروز یک اتوبوس با ۳۹ مسافر در مسیر یکی از شهرهای شمالی در جادهٔ دماوند دچار حادثه شد و به درهٔ جاجردو سقوط کرد. این حادثه ۱۱ کشته‌بر جای گذاشت.
بعدازظهر دوشنبه، به گزارش شهرآرا، بعدازظهر دوشنبه، در سانحه‌ای رانندگی، پنج مسافر در محور چناران-قوچان سوختند. کمی قبل نیز حادثهٔ داراب رخ دادو کشور در سوگ دانش آموزان به سوگ نشست.
سال گذشته هم اتوبوس سربازان داعی جان سوز بر جای گذاشت و حالا، با وجود این حوادث عمده، ساعت ۲۰:۱۰ باامداد دیروز، یک اتوبوس دیگر نیز در جادهٔ دماوند، هنگامی که گردنه‌های پریپچ‌وخم این محور را پشت سر می‌گذاشت تا مسافران خواب‌آلود خود را به شمال کشور برساند، دچار حادثه شد و به درون درهٔ جاجردوسقوط کرد.
سخن‌گوی سازمان آتش‌نشانی تهران با اشاره به اینکه در این حادثه ۱۱ نفر کشته و ۲۷ نفر مصدوم شدند گفت: «با اعلام حادثه، آتش‌نشانی تهرانی راهی محل شدند.»

سید جلال ملکی افزود: «شدت حادثه به حدی بود که سقف اتوبوس کاملا جدا شده بود به نحوی که بسیاری از مسافران از داخل اتوبوس به بیرون پرتاب شده بودند. آتش‌نشانی، با حضور در محل، اقدام به نجات جان مسافران در محدودهٔ محل حادثه و گرفتار شده در زیر اجسام سنگین کردند.»
به گفتهٔ وی، نیروهای امدادی حاضر در محل شامل هلال احمر، آتش‌نشانی واورژانس تمامی ۳۹مسافر اتوبوس راد محل پیدا کردند و به سطح جاده انتقال دادند. این عملیات ساعت ۵:۴۲صبح به پایان رسید.

تحويل ۱۱جسد به پزشکی قانونی

مدیرکل پزشکی قانونی استان تهران با بیان اینکه ۱۱ جسد سقوط اتوبوس مسافربری در جادهٔ جاجردو به پزشکی قانونی استان تهران تحويل داده شدند گفت: «از این تعداد، ۱۰ نفر مرد و یک نفر زن هستند.»

مسعود قادی افزود: «۱۱ جسد برای احراز هویت به مرکز تشخیصی و آزمایشگاهی استان تهران واقع در کهریزک انتقال یافتند.»

تشکیل پروندهٔ قضایی

دادستان تهران، صبح دیروز، با حضور در محل حادثهٔ تصادف جاجردو، دستور فوری برای تشکیل پروندهٔ قضایی صادر کرد.

عباس جعفری دولت‌آبادی دستور فوری برای تشکیل پروندهٔ قضایی را صادر کرد و مقرر شد تیم کارشناسی تصادفات، با حضور در محل حادثه، علت تامهٔ حادثه را بررسی کند و دراین باره اظهار نظر کند.
دادستان تهران خواستار انجام اقدامات پیشگیرانه به منظور پیشگیری از این حوادث شد.

تشکیل کارگروه ویژه

برای حوادث رانندگی

در جلسهٔ ویژهٔ رسیدگی به سوانح و حوادث رانندگی در دادستانی کل کشور مقرر شد کارگروه ویژهٔ رسیدگی به مشکلات و دلایل وقوع حوادث رانندگی تشکیل شود.

دادستان کل کشور در این جلسه با اشاره به اینکه در بحث جرائم رانندگی متأسفانه احساس می‌شود که بازدارندگی مناسب وجود ندارد بیان کرد: «بعضاً برخی افراد به‌راحتی مقررات را زیر پا می‌گذارند و عنوان می‌کنند که «جریمه‌اش‌رامی‌پردازیم.» در حالی‌که برای چنین افرادی نباید به جریمه کردن اکتفا کنیم، باید راه‌های دیگری برای بازدارندگی یا به عبارتی نقره‌داغ کردن افرادی که با بی‌توجهی به قوانین و مقررات راهنمایی‌ورانندگی موجب خسارت‌های جانی‌ومالی برای خود و دیگران می‌شوند در نظر گرفته شود.»

حجت الاسلام منتظری همچنین از دستور خود به دادستان‌های سراسر کشور دربارهٔ رسیدگی‌های فوری به حوادث رانندگی و حوادث مرتبط با مسافران با هدف کاهش اتلاف وقت و سرگردانی آنان در حین مسافرت خبر داد.



رئیس کل دادگستری استان اردبیل خبرداد

زمان اجرای حکم قاتل آتنا هنوز مشخص نیست

تسنیم- حجت الاسلام قاصدی، رئیس کل دادگستری اردبیل، گفت: «دیوان عالی کشور حکم قصاص و اعدام قاتل آتنا را تأیید کرده اما پرونده هنوز به دادگستری استان از جاغ نشده است و بعد از وصول پرونده، دربارهٔ زمان و مکان اجرای حکم تصمیم‌گیری خواهیم کرد.».

باز پرس جنایی دادرسی مشهد جنایت هولناک مسمومیت ۲کودک را تشریح کرد

قتل عجیب دختر ۵ساله



تصویر: شایان

بود که فرزندانش بعد از خوردن شام دچار مشکل شده اند. لذا، با توجه به این اظهارات ضد و نقیض، پدر بزرگ دو کودک مسموم شده به همراه پدرشان به صورت موقت بازداشت و، برای ادامهٔ تحقیقات، به ادارهٔ جنایی پلیس آگاهی منتقل شدند.

مسمومیت با مواد مخدر

با دستگیری دو مظنون این حادثه، تحقیقات قضایی آغاز شد و قاضی میرزایی برای بررسی بیشتر در محل سکونت این دو کودک خردسال واقع در منطقهٔ شهید رجایی مشهد حضور یافت. مادر این دو کودک، که از این حادثه در شوک بود، به‌درستی پاسخ‌مقام قضایی راندا. لذا باز پرس پرونده منتظر نظر پزشکی قانونی شد.

معمای مسمومیت این دو طفل خردسال با ایهامات زیادی مواجه بود، و تا قطعی شدن نظر پزشکی قانونی و بیمارستان، نمی‌شد نظری صادر کرد. تحقیقات ادامه داشت تا اینکه ظهر یکشنبه، ۲۰ شهریور، نظر معاینه جسد دختر بچهٔ پنج‌ساله از سوی پزشکی قانونی اعلام و مشخص شد که این کودک معصوم، به دلیل خوردن مواد مخدر، دچار مسمومیت شدید شده و به همین دلیل، جان‌ش را دست داده است.

آخر خط

راه‌وبیره ۱۴۴۲

دختر پشیمان

متین نیشابوری- برایم مهم نبود پدر و مادرم چه می‌گویند و چه توقع‌هایی از من به عنوان دختر بزرگ خانواده دارند. به خاطر لچ بازی و دهن کجی‌هایم هر روز با آن‌ها دعوا و مرافعه داشتم. خانواده‌ام دربارهٔ انتخاب دوست و رفت‌وآمدهایم ابراد می‌گرفتند. می‌گفتند هر کسی لایق دوستی و نشست و برخاست نیست. من تحت‌تأثیر حرف‌های خاله‌ام بودم. معتقد بود پدر و مادرم قدیمی و امل هستند. تحت تأثیر همین حرف‌ها در برابر خانواده‌ام می‌ایستادم اما آن‌ها، هر بار که باایم خط و نشان می‌کشیدند، زود پشیمان می‌شدند و از ترس آبرویشان هم شده کوتاه می‌آمدند. نصیحت‌هایشان هم اثری نداشت.

یکی از دوستانم دختر سر به‌راهی نبود. رفتارهای جلف و شوخی‌های عجیبی داشت. یک‌بار مجبورم کرد با تیغ روی دستم را خط‌بندازم تا حرف اول اسمم حک شود. هفتهٔ قبل قرار گذاشتیم باهم به بازار برویم. درین‌راه، دو پسر که یکی از آن‌ها با دوستم سرو سری داشت جلومان ترمز کردند. مهناز اصرار داشت سوار ماشینشان بشوم. پنهانه‌ای جور کردم و فوری به خانه برگشتم. فردای آن روز مهناز تماس گرفت و گفت این دو پسر گوشی تلفن همراه، پول‌ها و طلاهایش را زورگیری کرده‌اند، و از ترس خانواده‌اش در این باره به هیچ‌کس چیزی نگفته است. با شنیدن این حرف‌ها، متوجه شدم خطر بزرگی از بیخ گوشم رد شده است. نگران دوستم بودم و موضوع را به مادرم اطلاع دادم. او، به جای آنکه حمایتم کند، سخت‌گیری‌هایش را شروع کرد. دیگر در خانه زندانی شده بودم و هر لحظه گوشی تلفن‌وامانده‌ام را چک می‌کردند. از این رفتارها عذاب می‌کشیدم. امروز پنهانی از خانه بیرون زدم و خودم راه‌به‌واحد مشاورهٔ کلانتری رساندم. من پشیمانم و می‌خواهم اشتباه‌های گذشته‌ام را جبران کنم. می‌دانم پدر و مادرم راست می‌گویند و خیر و صلاح‌ر را می‌خواهند اما مشکل ما این است که حرف همدیگر رانمی‌فهمیم.

کوتاه‌تر از حادثه

جنایت پدر تهرانی

ایلنا- در حالی ۵۰ روز قبل یک مادر تهرانی به علت اختلافات خانوادگی با همسرش دو دختر ۱۹ و ۲۰سالهٔ خود را پیش پدرشان می‌گذارد و آنان را ترک می‌کند که شامگاه دوشنبه این‌مرد ۴۸ساله با چاقو دختران خود را به قتل رساند و سپس با قرص برنج خودکشی کرد و در بیمارستان جان باخت.

دستگیری یک متهم دیگر در پروندهٔ بنیتا

ایسا- قاضی شهریاری، سرپرست دادرسی‌ای امور جنایی تهران، از دستگیری یک نفر دیگر در ارتباط با پروندهٔ بنیتا خبر داد و گفت: «این فرد در دومین جلسهٔ رسیدگی به پروندهٔ بنیتا (امروز) حضور می‌یابد.».

۶کشته

در حادثهٔ اتوبوس تایوان

ایسا- رسانه‌های محلی تایوان اعلام کردند: «بر اثر برخورد یک دستگاه اتوبوس مسافربری با گاردریل، شش نفر جان خود را دست دادند و ۱۱ نفر مجروح شدند.».

فرار نیم‌میلیون چینی از طوفان

تسنیم- طوفانی سهمگین موسوم به «تایلم» در حال نزدیک شدن به چین است و ۵۰۰ هزار نفر در حال ترک خانه‌هایشان هستند. این طوفان در واقع تندترین طوفانی است که در سال جاری میلادی چین را تحت تأثیر قرار داده است.

۲میلیارد ریال کلاهبرداری تنها بایک آگهی در روزنامه



دیبا- عوامل ۱۴ فقره کلاهبرداری با ترند تهیهٔ وام‌بانکی کم‌بهره در مشهد دستگیر شدند. به گزارش شهرآرا، فرمانده انتظامی خراسان رضوی گفت: «بادریافت مرجوعهٔ قضایی از سوی خانمی جوان مبنی‌بر کلاهبرداری، موضوع در دستور کار پلیس آگاهی قرار گرفت.».

سردار کریمی افزود: «در بررسی‌ها مشخص شد آگهی روزنامه‌ای کثیرالانتشار مبنی‌بر تهیهٔ وام با سود پایین در مدت کوتاه نظر شاکی را جلب کرده است. وی با فرد آگهی دهنده تماس می‌گیرد، پس از جلب اعتماد، مدارک هویتی‌اش را به او تحویل می‌دهد.».

وی ادامه داد: «شاکی، پس از مدتی، متوجه می‌شود که این شیاد از یکی از مؤسسات مشهد به مدارکش ۱۰۰ میلیون ریال وام قرض‌الحسنه اخذ کرده و هم‌اکنون، با توجه به سررسید قسط، از طریق آن مؤسسه متوجه این موضوع شده است.»
کریمی گفت: «در رسیدگی به این پرونده، افرادی دیگر نیز که با همین شگرد از آن‌ها کلاهبرداری شده بود به شکات افزوده شدند و

دستگیری یک قاچاقچی با ۱۹کیلو تریاک



فرمانده انتظامی جوبین از دستگیری یک قاچاقچی و کشف ۱۹کیلوگرم تریاک در این شهرستان خبر داد.

به گزارش شهرآرا، سرهنگ مهدی غلام‌زاده گفت: «باکسب خبری مبنی‌بر توزیع گستردهٔ مواد مخدر توسط فردی سابقه‌دار در شهر جوبین، موضوع در دستور کار پلیس مبارزه با مواد مخدر این فرماندهی قرار گرفت.».

وی افزود: «مأموران، با تحقیقات گستردهٔ میدانی، محل اختفای متهم را شناسایی کردند و، پس از اطمینان از فعالیت‌های مجرمانه و با هماهنگی مقام قضایی، متهم‌را در مخفیگاهش دستگیر کردند.».

فرمانده انتظامی جوبین خاطر نشان کرد: «متهم دستگیر شده برای سیر مراحل قانونی تحويل مراجع قضایی شد.».

عبور مرگ بار پسر ۵ساله از جاده



صبح دیروز یک پسر بچهٔ پنج‌ساله در اقدامی عجیب به تنهایی قصد عبور از یک جاده را داشت که دچار حادثه‌ای مرگ‌بار شد.

به گزارش شهرآرا، این حادثه ساعت ۶:۲۰ صبح دیروز در جادهٔ اصلی داورزن-سبزوار رخ داد. با حضور عوامل انتظامی و آغاز بررسی‌ها مشخص شد این پسر بچهٔ پنج‌ساله به نام محمد از سمت روستای کاهک قصد عبور از جادهٔ اصلی را داشته است که با یک اتوبوس برخورد می‌کند.

عوامل امدادی مرگ این کودک را اعلام کردند و جسد به سردخانه منتقل شد. کارشناس پلیس‌راه سبزوار علت حادثه را بی‌توجهی به جلو از سوی رانندهٔ اتوبوس اعلام کرد.

پیوند کبد

یک بیمار را از رنج نجات داد



اهدای کبد و قسمتی از پوست یک بیمار در مشهد، که دچار مرگ مغزی شده بود، دو بیمار را از رنج نجات داد.

به گزارش شهرآرا، ابوالفضل مشکینی نیا، ۱۸ساله، که از بیمارستان رضوی به مرکز پیوند اعضای دانشگاه مشهد معرفی شده بود، پس از انجام مراحل تأیید مرگ مغزی و رضایت خانواده‌اش، در بیمارستان منتصریه، تحت عمل جراحی اهدای عضو قرار گرفت.

کبد زنده‌یاد ابوالفضل مشکینی نیا در بیمارستان منتصریه به صورت رایگان به آقای ۱۶ساله ساکن فیض‌آباد اهدا و پیوند شد. قسمتی از پوست مر حوم نیز، جهت پیوند، به بخش سوختگی بیمارستان امام‌رضاعمال شد.